
งบประมาณการจัดสรรเงินอุดหนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 

งบประมาณ  1,843,700 บาท 

    

ที ่ รายการ  งบประมาณ   คงเหลือ  

  งบประมาณ ปีการศึกษา 2563         1,843,700  

1 สาธารณูปโภค       1,204,000          639,700  

2 งบประมาณกลุ่มงานบริหารวิชาการ (70%)         447,790          191,910  

3 งบประมาณกลุ่มงานบริหารงานบุคคล  (10%)          63,970          127,940  

4 

งบประมาณกลุ่มงานบริหารแผนงานและ
งบประมาณ (10%) 

         63,970            63,970  

5 งบประมาณกลุ่มงานบริหารงานทั่วไป (10%)          63,970                 -    

 6 งบประมาณกลุ่มงานสื่อมวลชนศึกษา  - - 

 7 งบกลาง   - - 

        

        

เงินคงเหลือ                -    
 

 

งบประมาณจัดสรรเงินอุดหนุน
ค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาขั้นพื้นฐาน 

งบประมาณ  1,843,700 บาท  

งบประมาณ ปีการศกึษา 2563

1 สาธารณูปโภค

2 งบประมาณกลุม่บริหารวิชาการ (70%)

3 งบประมาณกลุม่บริหารงานบคุคล  (10%)

4 งบประมาณกลุม่บริหารแผนงานและ
งบประมาณ (10%)

5 งบประมาณกลุม่บริหารงานทั่วไป (10%)



งบประมาณการจัดสรรเงินรายได้สถานศึกษา 

งบประมาณ  5,734,800 บาท 

    

ที ่ รายการ  งบประมาณ   คงเหลือ  

  งบรายได้สถานศึกษา ปีการศึกษา 2563         5,734,800  

1 งบประมาณกลุ่มงานบริหารงานวิชาการ  (51%)       2,906,292        2,828,508  

2 งบประมาณกลุ่มงานบริหารงานบุคคล   (21%)       1,195,276        1,633,232  

3 งบประมาณกลุ่มงานบริหารแผนงานและ
งบประมาณ   (5%) 

268,272       1,364,960  

4 งบประมาณกลุ่มงานบริหารงานทั่วไป   (19%)       1,089,360          275,600  

5 งบประมาณกลุ่มงานสื่อมวลชนศึกษา (3%)         191,000            84,600  

6 งบกลาง   (1%)          84,600   -  

        

        

  รวม       5,734,800    

เงินคงเหลือ    -  
 

 

งบประมาณจัดสรรเงินรายได้สถานศึกษา 
งบประมาณ  5,418,000 บาท   

งบรายไดส้ถานศกึษา ปีการศกึษา 2563

1 งบประมาณกลุม่งานบริหารงานวิชาการ  (51%)

2 งบประมาณกลุม่งานบริหารงานบคุคล   (21%)

3 งบประมาณกลุม่งานบริหารแผนงานและงบประมาณ   
(5%)

4 งบประมาณกลุม่งานบริหารงานทั่วไป   (19%)

5 งบประมาณกลุม่งานสื่อมวลชนศกึษา (3%)

6 งบกลาง   (1%)



งบประมาณในการจัดการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน ประจำปีการศึกษา 2563 
    

เงินอุดหนุน งบประมาณ   1,843,700 บาท 

เงินรายได้สถานศึกษา งบประมาณ   5,734,800 บาท 

รวมทั้งสิ้น  7,578,500 บาท 
        

ที ่ รายการ  งบประมาณ   คงเหลือ  

  งบประมาณ ปีการศึกษา 2563         7,578,500  
1 สาธารณูปโภค (16%)     1,204,000        6,374,500  

2 งบประมาณกลุ่มงานบริหารวิชาการ (44%)     3,354,082      3,020,418  

3 งบประมาณกลุ่มงานบริหารงานบุคคล  (17%)     1,259,246       1,761,172  

4 
งบประมาณกลุ่มงานบริหารแผนงานและ
งบประมาณ (4%) 

        
332,242        1,428,930  

5 งบประมาณกลุ่มงานบริหารงานทั่วไป (15%)  1,153,330          275,600  

6 งบประมาณกลุ่มงานสื่อมวลชนศึกษา (3%) 191,000            84,600  

7 งบกลาง  (1%) 84,600                 -    

รวมทั้งสิ้น 7,578,500   -  
 



 

1 สาธารณปูโภค (16%)

2 งบประมาณกลุม่งานบริหารวิชาการ (44%)

3 งบประมาณกลุม่งานบริหารงานบคุคล  (17%)

4 งบประมาณกลุม่งานบริหาร
แผนงานและงบประมาณ (4%)

5 งบประมาณกลุม่งาน
บริหารงานทั่วไป (15%)

6 งบประมาณกลุม่งานสื่อมวลชนศึกษา (3%)

7 งบกลาง  (1%)

งบประมาณในการจัดการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 
ประจ าปีการศึกษา 2563


